
 

 

 

Община Николаево,  област Стара Загора, гр. Николаево 6190, ул. „Георги Бенковски“ № 9 
 

Телефон  04330 / 2040, факс 04330 / 2121, e-mail: obnikolaevo@nikolaevo.net 

 
 
 

З А П О В Е Д 
 

№ РД-01-73\(20)2 
 

гр. Николаево, 12.03.2020 г. 
 

 

На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, във връзка моя Заповед № РД-01-73 / 

09.03.2020 г. и писмо изх. № 02.44-42 / 11.03.2020 г. на Заместник министър-председателя 

за препоръки от Националния оперативен щаб за коронавируса 

 
 

Н А Р Е Ж Д А М:  
 

1. Служители с грипоподобна симтоматика да не се допускат на работа, а да ползват 

вид отпуск по тяхна преценка (платен, неплатен или по болест). 

2. Ограничава се, до второ нареждане, провеждането в администрацията на 

заседания, работни групи и други прояви с участие на външни лица.  

3. Ограничава се провеждането на вътрешнослужебни мероприятия и прояви до 

второ нареждане. 

4. В рамките на приемното време в Центъра за административно обслужване и по 

кметствата в общината да се правят задължителни 15-минутни прекъсвания в 10,00 часа, в 

13,00 часа и в 15,00 часа за проветряване и дезинфекция на работните помещения, а при 

необходимост и по преценка на служителите – и по друго време. Проветряването да се 

прави регулярно и достатъчно надеждно. 

5. При наличие на чакащи клиенти да се спазва дистанция поне 1 метър между тях. 

6. Да се уведомяват потребителите на административни услуги за възможността 

заявяването и получаването на услугата да бъде по електронен път или чрез лицензиран 

пощенски оператор.  

7. Отпадъците да се съхраняват правилно по хигиенни изисквания. 

 

 Настоящата заповед да се доведе до знанието на всички служители на община 

Николаево за сведение и изпълнение. 

 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на ресорните заместник-кметове и 

на секретаря на Община Николаево 

 

 

НИКОЛАЙ КЪНЕВ (П) 
Кмет на Община Николаево 

 

 

 

 


